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شهردار مشهد خطاب به نیروهای اجرائیات 
شهرداری:

جانب مردم باشید
شهردار مشهد گفت: شهرداری یک نهاد اجتماعی 
اســت که نقاط تماس آن با مردم زیاد است، انتظارم 
این اســت که در تعاملات شــهرداری با مردم، شــما 
جانب مردم باشــید. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری مشــهد، ســید عبدا... ارجائی در مراسم 
تقدیر از نیروهای اجرائیات شهرداری مشهد اظهار 
کرد: ضرورت وجود دستگاه هایی مانند شهرداری، 
زمانــی مشــخص می شــود کــه یکــی از عرصه های 
خدمات آن متوقف شــود، نیروی انتظامی نیز به این 
شکل است ونمی توان حتی چند دقیقه فعالیت آن را 
متوقف کرد. نقاط تماس شهرداری و نیروی انتظامی 
با مردم زیاد و فعالیت آن شبانه روزی است. شهردار 
مشهد تصریح کرد: نیروی انتظامی، مسئول تامین 
امنیت و شهرداری مسئول تامین رفاه است و این دو به 
یکدیگر گره خورده است و نمی توان آن ها را از یکدیگر 
منفک کرد. عزیزی، رئیس اداره اجرائیات شهرداری 
مشــهد نیز گفت: یکــی از بیشــترین ماموریت های 
اجرایی ما در شــش ماه ابتدایی ســال، اجــرای رای 
کمیسیون ماده 100 به تعداد 199 پرونده و اجرای 
بند 1۴ مــاده ۵۵ بــه تعــداد 237 پرونده اســت که 
یکی از افتخــارات ما انجام فعالیت بــدون هیچ گونه 

درگیری است.
همچنین همزمــان بــا روز جهانــی عصای ســفید، 
شهردارمشهد در مراســم دیگری با جامعه نابینایان 
دیدار و از نخبگان این جامعه در حوزه های فرهنگی، 

ورزشی و... تقدیر کرد.

21 قربانی در حوادث ناشی از کار
مدیر روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان رضوی گفت: حوادث ناشی از کار در استان 
طی شش ماه نخست امســال 21 قربانی گرفته که 
بیشترین آن با 10۶ حادثه مربوط به حوزه کارگران 
ساختمانی بوده است. رضازاده در گفت و گو با ایرنا 
افزود: بعد از حوزه کارگران ساختمانی، بخش صنعت 
و کارگاه های صنفی بیشترین حوادث را داشته اند. 
وی ادامه داد: در این مدت 2۵1 حادثه ناشی از کار در 
خراسان رضوی رخ داده که در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل 1۸ درصد کاهش داشته است. این تعداد 
طی ۶ ماه نخست امســال در مقایسه با مدت مشابه 
ســال قبل 9 درصد کاهش داشــته اســت. رضازاده 
افزود: عمده دلیل بروز حوادث ناشی از کار، نظارت 
نکردن کارفرما بر نحوه انجام کار و استفاده نکردن از 

وسایل ایمنی است .

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

مدیرکل منابع طبیعی خبر داد:

 ۶۷ درصد استان درگیر 
کانون های بحرانی فرسایش بادی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی 
گفــت: حــدود ۶7 درصد شهرســتان های اســتان 
معادل یک میلیون و 2۵۵ هزار و 7۴9 هکتار، درگیر 
کانون های بحرانی فرسایش بادی و تبعات ناشی از 
آن هستند. محسن فنودی در گفت و گو با ایرنا افزود: 
البته فرسایش بادی سطح بیشــتری از عرصه های 
بیابانی اســتان را تحت تاثیر قرار داده اســت که رقم 
آن به  2 میلیون و ۴70 هزار هکتار می رسد و سطح 
یک میلیون و 2۵۵ هزار و 7۴9 هکتاری کانون های 
بحرانی در حقیقت همان بخش آسیب زا و خسارت 
آفرین کانون های استان است. وی ادامه داد: طبق 
آخریــن بازنگری انجــام شــده در شناســایی کانون 
های بحرانی فرسایش بادی، این کانون ها در سطح 
22 شهرســتان بیابانی واقع اســت و افزایش تعداد 
شهرستان های دارای کانون فرسایش عمدتا به دلیل 
منفک شدن بعضی شهرستان ها از شهرستان های 
بزرگ تر است اما نکته مهم ،سرعت رشد و توسعه این 
کانون هاست. وی درباره میزان و سرعت رشد سالانه 
کانون های بحرانی فرسایش بادی استان گفت: بر 
اساس شناسایی کانون های بحرانی فرسایش بادی 
در سال 13۸9 سطح کانون های استان ۵۶7 هزار 

هکتار در 1۵ شهرستان بوده است.

ظرفیت 2۳۰ نفره گرمخانه های 
مشهد برای بی خانمان ها

معاون اجتماعی و مشارکت های سازمان اجتماعی 
و فرهنگی شــهرداری مشــهد گفت: گرمخانه های 
مشــهد برای 230 نفر ظرفیت پذیــرش دارد که در 
صورت ســردتر شــدن هوا، گرمخانه ها نیز به جهت 
مکانی توســعه پیدا می کنند. مهــدی ابراهیمی در 
گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: برای کسانی که شب ها 
جایی برای خــواب ندارند و بــه اصطلاح بی خانمان 
هستند، مکانی تحت عنوان گرمخانه در نظر گرفته 
شده است. نام یکی از این گرمخانه ها خانه سبز است 
که در آن حــدود 200 نفر به صــورت موقت پذیرش 
می شــوند. این گرمخانه ســال گذشــته بــه صورت 
متوسط هر شب برای 300 نفر پذیرش داشت اما با 
توجه به نزدیک شدن فصل ســرما، قاعدتا در بعضی 
از مناطق، گرمخانه ها توســعه پیدا می کنند که بعد 
از راه انــدازی هر گرمخانــه، این موضــوع به صورت 
عمومی اعلام می شود. وی با اشاره به زمان فعالیت 
گرمخانه هــا بیان کــرد: گرمخانه ها در فصل ســرما 
شــروع به فعالیــت می کننــد و در صورتی که ســرما 
تا بعد از عید ادامه داشــته باشــد، گرمخانه هــا نیز تا 
اردیبهشت به فعالیت خود ادامه می دهند اما معمولا 

خدمات رسانی تا پایان فصل سرماست.
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گزارش

محمد حسام مسلمی 

 روز گذشــته ضــرب الاجــل دو هفتــه ای 
وزارت کشور به استانداری برای پیگیری و 
گزارش تخلفات و کوتاهی ها در کشف رود 
به پایان رسید؛ ضرب الاجلی که بر اساس 
آن و به واســطه تخلفات، ضعف نظارت و 
عملکرد دســتگاه های متولی و دریافت 
شکایات متعدد درباره مسئله آلایندگی 
کشف رود، پرونده ای در کمیسیون  اصل 
90 مجلس شــورای اســلامی تشــکیل 
شــده اســت و در همین زمینه نیز وزارت 
کشور فرصتی دو هفته ای به استانداری 
خراســان رضوی برای پیگیری تخلفات 
و کوتاهی ها در روند سامان دهی کشف 
رود، داد. به گزارش »خراســان رضوی«، 
دهم مهرماه امســال روزنامه خراسان در 
گزارشــی با عنوان »ضرب الاجل 2 هفته 
ای برای پیگیــری کوتاهی ها در کشــف 
رود« منتشر کرد که در آن حجت الاسلام 
و المسلمین پژمانفر نماینده مردم مشهد 
و کلات در مجلــس شــورای اســلامی و 
رئیس کمیســیون اصــل 90 مجلس در 
گفت و گو با »خراسان رضوی«، جزئیات 

پرونده قطور کشف رود در کمیسیون اصل 
نود را تشــریح و اعلام کرد که »براســاس 
پرونــده ای کــه در کمیســیون اصل 90 
تشکیل شده، وزارت کشور پیگیر تخلفات 
شــده و ایــن وزارتخانــه بــه اســتانداری 
خراسان رضوی در این زمینه مسئولیت 
داده است تا طی دو هفته، معاون عمرانی 
اســتاندار تخلفات و کوتاهی هــای روی 
داده در این بــاره  را پیگیری و گزارش را از 
دستگاه های مربوط دریافت و اعلام کند.« 
حالا آن طور کــه معــاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار به »خراسان رضوی« می 
گوید، گزارش ارسالی برخی دستگاه ها 
ابهاماتی داشت که خواسته ایم توضیحات 

بیشتری بدهند.

پاسخ معاون استاندار به اقدامات 	 
پس از پایان ضرب الاجل

دکتر خدایی معاون عمرانی استانداری 
خراسان رضوی درباره این که استانداری 
موظف بود بر اساس ضرب الاجل دو هفته 
ای وزارت کشور، گزارشــی از کوتاهی و 
تخلفات دســتگاه های متولــی در حوزه 
کشــف رود اعــلام کنــد، بــه »خراســان 
رضوی« گفــت: در حال انجام هســتیم، 

متاسفانه در 
سال های 

گذشته 
اعتبارات، 
اختصاص 

نیافته و باعث 
شده سامان 

دهی کشف رود 
بعد از دو دهه 

تمام نشود
اهمال متوجه 

دستگاه 
های ملی 

متولی  است 
که اعتبارات 
را تخصیص 

ندادند

دستگاه های متولی اصلی گزارش خود 
را اعلام کردند و ما در حــال جمع بندی 
هستیم، اما در گزارش ارائه شده توسط 
برخی دســتگاه ها ابهاماتی وجــود دارد 
که خواســته ایم توضیحات بیشــتری به 
ما بدهنــد. وی با بیــان این که بر اســاس 
توافقاتی که در گذشــته صــورت گرفته، 
مســتندات و گزارش هــای اقدامــات را 
از دســتگاه هــای مختلــف دریافــت می 
کنیم، افزود: با توجه  به این که دســتگاه 
ها گزارش هــای خود را در ایــن زمینه به 
ما ارائــه کرده انــد، در حــال جمع بندی 
هستیم که بر اساس آن مشخص کنیم در 
چه  بخش هایی کار جلوتر پیش رفته و در 
چه بخش هایی نیز عقب ماندگی و دیگر 

مشکلات وجود دارد.

اهمال متوجه دستگاه های ملی 	 
متولی 

معــاون عمرانی اســتانداری خراســان 

رضــوی تصریح کــرد: بــه هر حــال طی 
ســال های گذشته مشــکلات در کشف 
رود روی هم انباشــته شده است، ضمن 
این که نمی توان گفت اهمــال، بلکه در 
گذشــته یک ســری توافقاتی طی سال 
هــای گذشــته در بحــث ســامان دهــی 
کشــف رود  وجود داشــته اســت و بحث 
اهمال متوجه دستگاه های ملی متولی  
اســت که اعتبارات را تخصیص ندادند. 
خدایی با اشــاره به این که دستگاه های 
محلی همیشــه بیان مــی کنند کــه اگر 
اعتبار اختصاص بدهند مــا کار را انجام 
می دهیم، تاکید کرد: متاسفانه در سال 
های گذشته اعتبارات، اختصاص نیافته 
و باعث شده سامان دهی کشف رود بعد 

از دو دهه تمام نشود.
در ادامه برای پیگیری موضوع با حجت 
الاســلام والمســلمین پژمانفــر رئیــس 
کمیســیون اصل 90 تماس گرفتیم که 

پاسخی به تماس های خبرنگار ما نداد.
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